
Personalutvikling Norge

frokostmøte 30.09.2010 kl 0800-1000
i samarbeid med Kompetanseunion inviterer deg til 

Målet med dette frokostmøtet er å gi deg et godt beslutningsgrunnlag slik at du
bedre kan vurdere å delta på ett eller flere av trinnene i vår “LEDERSKOLE”:

Målbevisst ledelse - fra resultat til prestasjonsfokus!

Jakten på en bedre hverdag som leder!

Myndiggjørende ledelse!
Seminarene er frittstående og kan gjennomføres i tilfeldig rekkefølge, men det er en fordel å ha gjennomført ett av seminarene 1 eller 2 før 3.

På møtet behandles temaer som:

• Teambygging: Myter og fakta!

• Hvordan kan godt lederskap trenes i en brytningstid?

• Lederens innvirkning på sykefravær?

• Hvordan takle ensomheten - oppnå å bli snakket med og ikke om!

• Hvorfor kan investering i lederskap være lønnsomt?

Dette frokostmøtet er for alle med personalansvar!
Daglige ledere, avdelingsledere, HR-ansvarlige, opplæringsansvarlige, intern- og eksterne konsulenter og naturligvis
alle andre som er opptatt av å forbedre egen organisasjon/bedrift.

Annar Aasheim er hovedansvarlig for disse timene og deler raust av sin kunnskap og erfaringer, og har en stil
som skaper både tillit og entusiasme. Se omtale og referanser på www.personalutvikling.no

Sted: Quality Panorama Hotel, Trondheim
Dato: 30. september 2010
Tid: 08:00 - 10:00
Pris: Kr 590,- som Inkluderer frokostbuffet, kaffe/te og forfriskende frukt i tillegg til boken
“Inspirasjon til hverdag og fest”. 
(Boken har verdi kr 310,- og er en inspirasjonskilde for motivasjon og økte prestasjoner).

Velkommen til frokostmøtet!

Påmelding til Personalutvikling Norge AS Tlf.: 5111 5191/5111 5192 
e-mail: firmapost@personalutvikling.no eller elektronisk via websiden vår www.personalutvikling.no

NB! På møtet får du kjøpt nyttige bøker om lederskap til reduserte priser!

Dersom du skulle bli overbevist om at du ønsker å delta på en av våre 2 dagers ledersamlinger, har vi fortsatt 
ledige plasser på seminaret “Målbevisst ledelse - fra resultat til prestasjonsfokus” i Trondheim.
Dette seminaret gjennomføres på Quality Panorama Hotel,Trondheim 27.01og 28.01.2011
Flere seminarer gjennomføres hele året på forskjellige steder i landet. Se www.personalutvikling.no for info.

Frokostmøtet vil garantert være matnyttig for deg, enten du er ny som
leder eller mer erfaren!
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